
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

QƏRAR 

 

“Hərbi xidmətkeçmə haqqında” Əsasnamənin təsdiq edilməsi barədə” və “Hərbi 
vəzifə və hərbi xidmət haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il 10 dekabr 
tarixli 84-VIIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və bununla əlaqədar Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin bəzi fərmanlarında dəyişiklik edilməsi haqqında” 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2025-ci il 27 yanvar tarixli 295 nömrəli 
Fərmanının icrası ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin bəzi 

qərarlarında dəyişiklik edilməsi haqqında 
 

 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 

abzasını rəhbər tutaraq, “Hərbi xidmətkeçmə haqqında” Əsasnamənin təsdiq edilməsi 
barədə” və “Hərbi vəzifə və hərbi xidmət haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il               
10 dekabr tarixli 84-VIIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və bununla əlaqədar Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin bəzi fərmanlarında dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2025-ci il 27 yanvar tarixli 295 nömrəli Fərmanının 2.2-ci 
bəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır: 

 
1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2015-ci il 2 fevral tarixli 21 nömrəli 

Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2015, № 2, maddə 211  
(Cild I); Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2025-ci il 25 dekabr tarixli 412 
nömrəli və 2026-cı il 14 yanvar tarixli 14 nömrəli qərarları) ilə təsdiq edilmiş “Bağlaşma 
əsasında həqiqi hərbi xidmətə daxilolmanın halları və Qaydası”nda aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin: 

1.1. 2.10.2-ci yarımbəndə hər üç halda “təhsil” sözündən sonra “və ya orta ixtisas 
təhsili” sözləri əlavə edilsin; 



2 
 

1.2. 2.10.3-cü yarımbəndə “çavuşlar” sözündən sonra “, hərbi qulluqçu hazırlayan 
xüsusi təyinatlı orta ixtisas təhsili müəssisələrini bitirmiş hərbi qulluqçular” sözləri əlavə 
edilsin; 

1.3. 3.12-ci bəndə “xidmətə" (birinci halda) sözündən sonra “(kursantların həqiqi 
hərbi xidməti istisna olmaqla)” sözləri əlavə edilsin; 

1.4. aşağıdakı məzmunda 3.13-1-ci, 3.13-2-ci və 3.13-3-cü bəndlər əlavə edilsin: 
“3.13-1. Kursantların həqiqi hərbi xidmətinə daxil olmaq arzusunu bildirmiş 

Azərbaycan Respublikasının vətəndaşları hərbi qulluqçu hazırlayan xüsusi təyinatlı ali 
təhsil və ya orta ixtisas təhsili müəssisələrinə qəbul edilərkən “Hərbi vəzifə və hərbi xidmət 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu, “Hərbi xidmətkeçmə haqqında 
Əsasnamə” və bu Qayda ilə tanış edildikdən sonra, onlarla hərbi qulluqçu hazırlayan 
xüsusi təyinatlı ali və ya orta ixtisas təhsili müəssisələri arasında həqiqi hərbi xidmətə 
daxil olmağa dair bağlaşma (bu Qaydanın 3.13-3-cü bəndi nəzərə alınmaqla) eyni hüquqi 
qüvvəyə malik üç əsl nüsxədən ibarət tərtib edilir (bu Qaydaya 3 nömrəli əlavə). 
Bağlaşmanın bir nüsxəsi hərbi xidmətə daxil olan şəxsə verilir, digər nüsxəsi (nüsxələri) 
isə bu Qaydanın 3.1-ci bəndində göstərilmiş müvafiq dövlət orqanının aidiyyəti 
qurumunda saxlanılır. 

3.13-2. Hərbi qulluqçu hazırlayan xüsusi təyinatlı ali təhsil və ya orta ixtisas təhsili 
müəssisələrində kursantların hazırlanmasına çəkilmiş xərclərin əvəzini ödəmək öhdəliyi 
“Hərbi vəzifə və hərbi xidmət haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 42-1.1-ci 
maddəsində nəzərdə tutulmuş hallarda bağlaşmada nəzərdə tutulur.  

3.13-3. Bu Qaydanın 3.13-1-ci bəndinə uyğun olaraq bağlaşma bağlanarkən 18 
yaşı tamam olmayan şəxslərlə bağlaşma onların qanuni nümayəndələrinin – valideyninin, 
övladlığa götürənin və ya himayəçinin yazılı razılığı ilə bağlanılır.”; 

1.5. 3.23-cü bəndə “həmçinin” sözündən sonra “hərbi qulluqçu hazırlayan xüsusi 
təyinatlı təhsil müəssisəsindən xaric edilməsi,” sözləri əlavə edilsin; 

1.6. həmin Qaydaya 1 nömrəli əlavə - “Azərbaycan Ordusunda və Azərbaycan 
Respublikasının qanunvericiliyinə uyğun olaraq yaradılmış başqa silahlı birləşmələrdə, 
habelə Azərbaycan Respublikasının Silahlı Qüvvələrindən əlavə hərbi xidmət nəzərdə 
tutulmuş digər dövlət orqanlarında (dövlət orqanlarının strukturuna daxil olan qurumlarda) 
hərbi xidmətə qəbul haqqında Bağlaşma”nın adına “xidmətə” sözündən sonra 
“(kursantların həqiqi hərbi xidməti istisna olmaqla)” sözləri əlavə edilsin; 

1.7. həmin Qaydaya aşağıdakı məzmunda 3 nömrəli əlavə - “Hərbi qulluqçu 
hazırlayan xüsusi təyinatlı təhsil müəssisələrində kursantların həqiqi hərbi xidmətinə 
qəbul haqqında Bağlaşma” əlavə edilsin: 
 

“ Bağlaşma əsasında həqiqi hərbi 
xidmətə daxilolmanın halları və 

Qaydası”na 
3 nömrəli əlavə 

 
Hərbi qulluqçu hazırlayan xüsusi təyinatlı təhsil müəssisələrində kursantların 

həqiqi hərbi xidmətinə qəbul haqqında 

B A Ğ L A Ş M A 
 

“_____” ______________ 20 ______ il 



3 
 

 
Biz, aşağıda imza edənlər, bir tərəfdən 
________________________________________________________________________ 

(hərbi qulluqçu hazırlayan xüsusi təyinatlı ali təhsil müəssisəsinin adı) 
 

rektoru (rəisi) ____________________________________________________   şəxsində 
                                           (hərbi rütbəsi, soyadı, adı, atasının adı) 
 
Azərbaycan Respublikasının müvafiq dövlət orqanı, digər tərəfdən __________________ 
________________________________________________________________________ 

(bağlaşma bağlayan şəxsin soyadı, adı, atasının adı) 
 

“Hərbi vəzifə və hərbi xidmət haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununu, “Hərbi xidmətkeçmə 
haqqında Əsasnamə”ni və Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin nizamnamələrini rəhbər 
tutaraq aşağıdakı bağlaşmanı bağladıq: 
 

1. Tərəflər aşağıdakı öhdəlikləri qəbul edirlər: 
1.1. mən, __________________________________________________________ 

(bağlaşma bağlayan şəxsin, soyadı, adı, atasının adı) 
hərbi qulluqçu hazırlayan xüsusi təyinatlı ali təhsil müəssisəsinə bağlaşma üzrə könüllü surətdə qəbul 
olarkən: 

1.1.1. bağlaşma üzrə hərbi xidmətdə olduğum müddətdə mənə həvalə edilmiş xidməti vəzifələri 
həmişə namus və vicdanla yerinə yetirməyi; 

1.1.2. komandanlığın əmr, sərəncam və tələblərini yerinə yetirməyi; 
1.1.3. Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının, qanunlarının, Azərbaycan Respublikası 

Silahlı Qüvvələrinin nizamnamələrinin, təlimatların tələblərini, komandir və rəislərin əmrlərini, 
sərəncamlarını, mənə tapşırılan xidməti vəzifələri şərəf və vicdanla yerinə yetirəcəyimi; 

1.1.4. hərbi qulluqçu hazırlayan xüsusi təyinatlı ali təhsil və ya orta ixtisas təhsili müəssisəsini 
bitirdikdən sonra Azərbaycan Ordusunda və ya Azərbaycan Respublikasının qanunvericiliyinə uyğun 
olaraq yaradılmış başqa silahlı birləşmələrdə, habelə Azərbaycan Respublikasının Silahlı 
Qüvvələrindən əlavə hərbi xidmət nəzərdə tutulmuş digər dövlət orqanlarında (dövlət orqanlarının 
strukturuna daxil olan qurumlarda) zabit heyəti vəzifələrində təqvim hesabı ilə azı 10 il və ya gizir 
(miçman) heyəti vəzifələrində təqvim hesabı ilə azı 5 il (hərbi qulluqçu hazırlayan xüsusi təyinatlı orta 
ixtisas təhsili müəssisələrini, habelə xarici ölkələrin analoji orta ixtisas təhsili müəssisələrini bitirmiş 
gizir və miçmanlar üçün – 10 il) müddətində xidmət etməyi; 

1.1.5. törətdiyim hüquqazidd əməllərə görə Azərbaycan Respublikasının qanunvericiliyində 
nəzərdə tutulmuş qaydada tam məsuliyyət daşımağı;  

1.1.6. müvəffəqiyyətsizliyimə, təhsilimi davam etdirmək istəmədiyimə və ya intizamsızlığıma 
görə təhsil aldığım hərbi qulluqçu hazırlayan xüsusi təyinatlı təhsil müəssisələrindən xaric edildiyim, 
habelə hərbi qulluqçu hazırlayan xüsusi təyinatlı təhsil müəssisəsini bitirərək kadr zabit heyətinə və 
ya gizir (miçman) heyətinə keçirildikdən sonra (təqvim hesabı ilə azı 10 il zabit heyəti və ya təqvim 
hesabı ilə 5 il gizir (miçman) heyəti vəzifələrində xidmət etmədiyim halda) “Hərbi vəzifə və hərbi xidmət 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 41.0.6 - 41.0.8-ci maddələrinə əsasən həqiqi hərbi 
xidmətdən ehtiyata və ya 42.0.3-cü və 42.0.5-ci maddələrinə əsasən həqiqi hərbi xidmətdən istefaya 
buraxıldığım halda hərbi qulluqçu hazırlayan xüsusi təyinatlı təhsil müəssisəsində mənim 



4 
 

hazırlanmağıma çəkilmiş xərclərin əvəzini Azərbaycan Respublikasının qanunvericiliyində nəzərdə 
tutulmuş qaydada ödəməyi öhdəmə götürürəm. 

1.2. Azərbaycan Respublikasının müvafiq dövlət orqanı: 
1.2.1. _____________________________________________________________   (bağlaşma 

bağlayan şəxsin soyadı, adı, atasının adı) 
 

və onun ailə üzvlərinə hərbi qulluqçu hazırlayan xüsusi təyinatlı təhsil müəssisəsinin kursantları üçün 
nəzərdə tutulmuş hüquqi müdafiəni, sosial zəmanət və güzəştləri təmin etməyi; 

1.2.2. hər ay müəyyən olunmuş pul vəsaiti ilə təmin etməyi; 
1.2.3. “Hərbi xidmətkeçmə haqqında Əsasnamə”nin tələblərinə və müəyyən olunmuş qaydaya 

əsasən tədris tətil və digər məzuniyyətlər verməyi; 
1.2.4. hərbi qanunvericiliklə müəyyən olunmuş qaydada hərbi qulluqçular üçün nəzərdə tutulan 

təminat hüquqlarını təmin etməyi öhdəsinə götürür. 
2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2015-ci il 2 fevral tarixli 21 nömrəli Qərarı ilə 

təsdiq edilmiş “Bağlaşma əsasında həqiqi hərbi xidmətə daxilolmanın halları və Qaydası”nın 3.23-cü 
bəndində göstərilən hallar mövcud olduqda bağlaşma ləğv edilir. 

3. Bağlaşmanın qüvvədəolma müddəti bağlaşma Azərbaycan Respublikasının müvafiq dövlət 
orqanı tərəfindən təsdiq edildiyi andan başlayır və həmin şəxsin şəxsi heyətin siyahısından çıxdığı 
gün qüvvədən düşmüş hesab edilir. 

4. Bu bağlaşma hər biri eyni hüquqi qüvvəyə malik olan üç nüsxədə tərtib edilir.  

Azərbaycan Respublikasının müvafiq dövlət 
orqanı ______________________________ 

Bağlaşma bağlayan şəxs _______________ 

________________________________ _____________________________________ 

(hərbi qulluqçu hazırlayan xüsusi təyinatlı təhsil 

müəssisəsinin adı) 
(soyadı, adı, atasının adı) 

Müvafiq dövlət orqanının rəhbəri 
 

_________________________________ 
 

     (hərbi rütbəsi, imzası, soyadı, adı) 
 
 

M.Y. 
 

 
“R A Z I Y A M” 

 
18 yaşı tamam olmayan namizədin qanuni nümayəndəsi – valideyni, övladlığa götürəni və ya 

himayəçisi________________________________________________________________________ 
(qohumluq dərəcəsi) 

 
________________________________________________________________________ 

(soyadı, adı, atasının adı) 



5 
 

 
________________________________________________________________________ 

(şəxsiyyət vəsiqəsinin seriya və nömrəsi, FİN, telefon nömrəsi) 
 

 

__________________________ 
                      (İmza) 
 
“_____” ______________ 20 ______ il 

 
 

2.  “Azərbaycan Respublikası Müdafiə Nazirliyinin strukturuna daxil olan Milli 
Müdafiə Universitetinin tabeliyində Bakı Hərbi Kollecinin, Gəncə Hərbi Kollecinin və 
Naxçıvan Hərbi Kollecinin yaradılması haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2024-cü il 22 may tarixli 272 nömrəli Qərarında (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2024, № 5 (II kitab), maddə 609; 2025, № 4 (I kitab), maddə 386, 
№ 5, maddə 504) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

2.1. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 1 nömrəli əlavə - “Bakı Hərbi Kollecinin 
Nizamnaməsi”nin 7.23.1-ci yarımbəndində “öz arzusu ilə” sözləri “təhsilini davam 
etdirmək istəmədiyinə görə” sözləri ilə əvəz edilsin; 

2.2. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 2 nömrəli əlavə - “Gəncə Hərbi Kollecinin 
Nizamnaməsi”nin 7.23.1-ci yarımbəndində “öz arzusu ilə” sözləri “təhsilini davam 
etdirmək istəmədiyinə görə” sözləri ilə əvəz edilsin; 

2.3. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 3 nömrəli əlavə - “Naxçıvan Hərbi Kollecinin 
Nizamnaməsi”nin 7.23.1-ci yarımbəndində “öz arzusu ilə” sözləri “təhsilini davam 
etdirmək istəmədiyinə görə” sözləri ilə əvəz edilsin. 

 

 

 

 

 Əli Əsədov 

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 

 

Bakı şəhəri,    “ 24 ”       “ fevral ”     2026-cı il 

№     57    

https://e-qanun.az/framework/56925

